批复》（证监许可[2025]165号）文件核准，公司向特定对象发行人民币普通股（A股）股票（以下简称“本次发
行”）17,840,666股，每股发行价格为人民币15.00元，募集资金总额为人民币267,609,990.00元，扣除发行费
用（不含税）人民币 6,186,644.91元后，募集资金净额为人民币 261,423,345.09元。本次向特定对象发行股
票完成后，发行对象认购的本次发行的股票自本次发行结束之日起6个月内不得转让。

公司本次发行新增的17,840,666股股份已于2025年6月25日在中国证券登记结算有限责任公司上海
分公司办理完毕股份登记托管及限售手续，公司总股本从 171,188,958股增至 189,029,624股，注册资本从
壹亿柒仟壹佰壹拾捌万捌仟玖佰伍拾捌元整（171,188,958元）增至壹亿捌仟玖佰零贰万玖仟陆佰贰拾肆元
整（189,029,624元）。

（二）公司发起人姓名或名称变更
因公司发起人之一浙江鸿博企业管理有限公司已更名，现拟对发起人姓名或名称进行变更。
变更前发起人姓名或名称：浙江鸿博企业管理有限公司
变更后发起人姓名或名称：宁波玄德投资有限公司
二、修订具体条款
鉴于以上情况，同时根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》等相关法律法规的要

求，结合公司实际情况，公司拟对《公司章程》中的相关条款进行修订，具体如下：
修订前

第七条 公司注册资本为人民币 171,188,958元。

第十九条 公司发起人、认购股份数、出资方式和出资时间